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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

INFORMATICA

Codice Volume

9788805070985

9788843414840

9788829831029

9788829831401

9788829836604

9788861611382

9788800219198

9788826817163

9788861600959

http://mww.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

3A

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO)

Autorel / Autore2 /
Autore3

SOLINAS LUIGI

RONCORONI A. / CAPPELLINI
M.M. / DENDI A.

ZANI GILBERTO

PARODI LIDIA / VALLACO
MARINA

PELON M / MELO FAGGIAN I

PONZI / RENAUD

STUMPO ENRICO / CARDINI
SILVIA / ONORATO
FRANCESCO

RE FRASCHINI MARZIA /
GRAZZI GABRIELLA

GIANNA GABBI / ANGELA
MORSELLI / FRANCO
ORLANDINO

Titolo
Sottotitolo

TUTTI I COLORI DELLA VITA + DVD -

EDIZIONE MISTA

IN ALLEGATO GIORDA, DIRITTI DI CARTA

ROSSO E IL BLU (IL)

VOL 1 + ANTOLOGIA DELLA DIVINA
COMMEDIA+PROVA INVALSI ITALIANO

B ON THE NET + CD ROM

BUSINESS COMMUNICATION - BUSINESS

THEORY / CULTURE
C'EST DANS L'AIR 2+ CD ROM

PROFESSION REPORTER - CIVILTA

FRANCESE

VOLUME UNICO + SUPPLEMENT ACTU
MONDE DES AFFAIRES +DOSSIER+AB (LE)

FORME DELLA STORIA (LE)

VOL 1 DALL'ANNO MILLE ALLA PACE DI

VESTFALIA

MATEMATICA APPLICAZIONI ECONOMICHE
GEOMETRIA ANALITICA ESPONENZIALI E

LOGARITMI

INFORMATICA E COMUNICAZIONE IN
AZIENDA VOL. UNICO SECONDO BIENNIO

ITE

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2014-2015

Vol. Editore

SEI

CARLO
SIGNORELLI
EDITORE

MINERVA
ITALICA

MINERVA
ITALICA

MINERVA
ITALICA

LANG
EDIZIONI
LE MONNIER

ATLAS

PARAMOND

=4}
=
=
Prezzo g
(€) e
=}
=
=]
=
=
16,35 |No
35,85 [No
31,70 |No
24,95 [No
17,90 |No
30,40 |[No
23,10 |[No
29,00 |[No
25,80 |[No

Da acquistare

No

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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LABORATORIO DI ECONOMIA POLITICA
ECONOMIA POLITICA 9788800219990 | GAGLIARDINI L / PALMERIO G |VOL. UNICO - 2° BIENNIO - EDIZIONE LE MONNIER 27,60 [No |Si |No
RIFORMA
ENTRIAMO IN AZIENDA OGGI 1 SET -
EDIZIONE MISTA TRAMONTANA .
ECONOMIA AZIENDALE 9788823333215 AAVV VOLUME 1 + QUADRO + ESPANSIONE WEB (RCS LIBRI) 40,80 |No |Si |No
1
ZAGREBELSKY G. / OBERTO G. |DIRITTO CIVILE .
DIRITTO 9788800212038 / STALLA G. VOL.DIRITTO CIVILE LE MONNIER 26,75 |No |Si |No
CODICE CIVILE PER LA SCUOLA + CD TRAMONTANA
DIRITTO CODICI 9788823330245 AA VV EDIZIONE PER RAGIONIERI (RCS LIBRI) 19,90 |No |No |No
SCIENZE MOTORIE E DEL NISTA PIER LUIGI /
SPORTIVE (EX 9788881047659 PARKER JUNE / TASSELLI p;gzg ﬁgﬁ}gﬁg’}qggfz%?gﬁT D'ANNA 20,90 |No |No |No
ED.FISICA) ANDREA
Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
288,00 288,90 0,90
Chiudi
22

hitp://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi



