MELFI

85025

I.T.C.G. "G. GASPARRINI" VIA L. DA VINCI, SNC PZTD02801D

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3 A

Corso: AMMINISTRAZIONE FINANZA E <u>MARKETING</u> (TRIENNIO)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2014-2015

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore1 / Autore2 / Autore3	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805070985	SOLINAS LUIGI	TUTTI I COLORI DELLA VITA + DVD - EDIZIONE MISTA IN ALLEGATO GIORDA, DIRITTI DI CARTA	U	SEI	16,35	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788843414840	RONCORONI A. / CAPPELLINI M.M. / DENDI A.	ROSSO E IL BLU (IL) VOL 1 + ANTOLOGIA DELLA DIVINA COMMEDIA+PROVA INVALSI ITALIANO	1	CARLO SIGNORELLI EDITORE	35,85	No	Si	No
INGLESE	9788829831029	ZANI GILBERTO	B ON THE NET + CD ROM BUSINESS COMMUNICATION - <u>BUSINESS</u> THEORY / CULTURE	U	MINERVA ITALICA	31,70	No	Si	No
FRANCESE	9788829831401	PARODI LIDIA / VALLACO MARINA	C'EST DANS L'AIR 2+ CD ROM	2	MINERVA ITALICA	24,95	No	No	No
FRANCESE	9788829836604	PELON M / MELO FAGGIAN I	PROFESSION REPORTER - CIVILTÀ FRANCESE VOLUME UNICO + SUPPLÉMENT ACTU	U	MINERVA ITALICA	17,90	No	Si	No
FRANCESE	9788861611382	PONZI / RENAUD	MONDE DES AFFAIRES + DOSSIER+AB (LE)	U	LANG EDIZIONI	30,40	No	Si	No
STORIA	9788800219198	STUMPO ENRICO / CARDINI SILVIA / ONORATO FRANCESCO	FORME DELLA STORIA (LE) VOL 1 DALL'ANNO MILLE ALLA PACE DI VESTFALIA	1	LE MONNIER	23,10	No	Si	No
MATEMATICA	9788826817163	RE FRASCHINI MARZIA / GRAZZI GABRIELLA	MATEMATICA APPLICAZIONI ECONOMICHE GEOMETRIA ANALITICA ESPONENZIALI E LOGARITMI	1	ATLAS	29,00	No	Si	No
INFORMATICA	9788861600959	GIANNA GABBI / ANGELA MORSELLI / FRANCO ORLANDINO	INFORMATICA E COMUNICAZIONE IN AZIENDA VOL. UNICO SECONDO BIENNIO ITE	U	PARAMOND	25,80	No	Si	No
N .			-4		4				

6/25/2014 AIE - Stampe per classe

ECONOMIA POLITICA	9788800219990	GAGLIARDINI L / PALMERIO G	LABORATORIO DI ECONOMIA POLITICA VOL. UNICO - 2° BIENNIO - EDIZIONE RIFORMA	U	LE MONNIER	27,60	No	Si	No
ECONOMIA AZIENDALE	9788823333215	AA VV	ENTRIAMO IN AZIENDA OGGI 1 <u>SET</u> - EDIZIONE MISTA <i>VOLUME 1 + QUADRO + ESPANSIONE WEB</i> 1	1	TRAMONTANA (RCS LIBRI)	40,80	No	Si	No
DIRITTO	9788800212038	ZAGREBELSKY G. / OBERTO G. / STALLA G.	DIRITTO CIVILE VOL.DIRITTO CIVILE	1	LE MONNIER	26,75	No	Si	No
DIRITTO CODICI	9788823330245	AA VV	CODICE CIVILE PER LA SCUOLA + CD EDIZIONE PER RAGIONIERI	U	TRAMONTANA (RCS LIBRI)	19,90	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE (EX ED.FISICA)	9788881047659	DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI ANDREA	NUOVO PRATICAMENTE SPORT IN DUE TOMI INDISCINDIBILI	U	D'ANNA	20,90	No	No	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

288,00 288,90 0,90

<u>Chiudi</u>